МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтскиЙ сАд J\ъ 36 г. сочи

З540З'l , г. Сочи, ул. Ялтинская, п.26 тел./факс265-ЗЗ-69

прикАз

от 27.|0.202h.

об отчислении воспитанников

В соответствии с ПостаЕовлением Главы г.

комплектования муниципi}льньD( дошкольных
кПорядком и основаниями перевода, отчисления и

на основании заlIвлений родителей,

Ns 39- К

Сочи от 09.06.2015г. Ns 1869 (О порядке
образовательньD( 1^rреждений города>,

восстановления воспитанников в М.ЩОУ> и

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Отчислить из М.ЩОУ детский сад Ns 36 следующих воспитаIIников:

Заведующая МДОУ 0ЙZz/ Е,В, Калабина

лъ
п/п

Ф.И.О. ребенка Щата
отчисления

Группа основание

1 Пантюхина Ва-шерия

Александровна
04.09.2016 27.т0.2020 гкп

<Играя,
обу,rаюсь>>

Перевод в
мдоу Jt 7

J\ъ зб

:,"ft#jТfrxi"

Нцщии*;

filЦ,чо